リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

東北銀行創業 75周年記念・キキ＆ララ 50周年記念企画

とうぎん×キキ＆ララ展の実施について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、創業 75周年及び当行イメージキャラ

クターである株式会社サンリオのリトルツインスターズ（キキ＆ララ）の 50周年を記念い

たしまして、「とうぎん×キキ＆ララ展～リトルツインスターズ星空の旅～」（以下、とう

ぎん×キキ＆ララ展）を下記のとおり開催いたします。

50周年限定の装飾をはじめ、嬉しいプレゼントがありますのでぜひご来場ください。

記

1. とうぎん×キキ＆ララ展の内容

・キキ＆ララ 50周年を記念したフォトスポットの設置

・カプセル玩具（ステッカー）プレゼント ※無くなり次第終了

・キキ＆ララのデザインの変遷が楽しめるパネルの展示

2. とうぎん×キキ＆ララ展の開催場所及びスケジュール（予定）

・東北銀行支店

開 催 場 所 日    程 開 催 時 間

宮古支店 2025年 7月 7日（月）～2025年 7月 18日（金）

開催支店の

窓口営業時間

本店営業部 2025年 7月 28日（月）～2025年 8月 8日（金）

水沢支店 2025年 8月 18日（月）～2025年 8月 29日（金）

大船渡支店 2025年 9月 8日（月）～2025年 9月 19日（金）

遠野支店 2025年 9月 29日（月）～2025年 10月 7日（火）

久慈支店 2025年 10月 14日（火）～2025年 10月 24日（金）

八戸支店 2025年 11月 4日（火）～2025年 11月 14日（金）

青山支店 2025年 11月 25日（火）～2025年 12月 5日（金）

北上営業部 2025年 12月 15日（月）～2025年 12月 26日（金）

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：梅木）

TEL：019-651-6716

2025年 7月 10日

・東北銀行支店以外

開 催 場 所 日    程 開 催 時 間

イーストピアみやこ

1F「交流プラザ」

（宮古市）

2025年 7月 14日（月） 10：30～11：30

トーサイクラシック

ホール岩手（盛岡市）

2025年 8月 2日（土）

※とうぎんスペシャル「サンリオキャラ

クターズファミリーミュージカル

Song of Life」と同時開催いたします。

①10：00～12：00

②13：00～15：00

3. 入場料

  無料（どなたでもご入場いただけます）

以 上